4. That the liturgical dress in tropic countries be suitably adapted to circumstances of climate and environment.

With the expression of my profound veneration and imploring God's Blessing and Guidance upon the so important work entrusted to Your Eminence, believe me

Eminentiae Vestrae  
addictissimum in Domino  
✠ CONRADUS DUBBELMAN  
*Episcopus Jabalpurensis*

20

EXC.MI P. D. AMBROSII GALBIATI

*Episcopi Jalpaiguriensis (Jalpaiguri)*

Quaeritur:

1. *Circa Baptismum:*

*a)* ut concessio adhibendi rituale infantium in adultorum baptismo quae data fuit in Missionum locis, in casibus tantum peculiaribus, extendatur pro omnibus casibus;

*b)* ut interrogationes et responsiones, pro quibus in rituali notatur « singulariter singulis » fieri possint etiam in plurali pro pluribus.

Harum propositionum ratio est; ut nimia vitetur mora operariis in operibus statuto tempore inchoandis, praesertim in industrialibus regionibus. Alio tempore, v. g. praevio vespere, baptismata administrari nequeunt, quia missionarius, illo tempore tantum fideles congregare potest ad confessiones audiendas, quae eum saepe tenent usque ad tardam horam.

## 2. *Circa Matrimonium:*

Ut interrogationes circa consensum sponsorum et Benedictionis Nuptialis preces, lingua fieri possint vulgari ad intelligentiam fidelium; atque insuper ut primus « Oremus » benedictionis nuptialis qui nimis prolixus videtur, contrahi possit.

## 3. *Circa Missam:*

a) ut in Missa Cantata et Solemni, Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus, Agnus Dei, a fidelibus lingua cani possint vulgari, dum sacerdos celebrans omnia recitat latine;

b) ut in Missa lecta, clericus vel fideles, Missae responsiones dicere possint lingua vulgari, dum sacerdos omnia dicit latine, et ut reliquae preces, quae a fidelibus recitari possunt, uti in Missa dialogata, vulgari lingua dici possint.

## 4. *Circa Breviarium:*

a) ut plures lectiones Sanctorum iuxta historiam criticam emendantur;

b) ut quaedam lectiones ex V. T. mutuatae, sexuales describentes relationes substituantur;

c) ut quaedam homiliae, quae nimis prolixae sunt, contrahantur;

d) ut plures Psalmi, pleni execrationum, substituantur;

e) ut Canticus Moysis contrahatur aut substituat.

## 5. *Circa Rituale Romanum:*

Ut pro benedictionibus formulae lingua vulgari recitentur ad fidelium intelligentiam.

## 6. *Circa Codicem Liturgicum:*

Ut quam primum conficiatur ad laborem consultationum expediendum, pro opportunitate.

✠ AMBROSIUS GALBIATI  
*Episcopus Jalpaiguriensis*

## 21

EXC.MI P. D. FRANCISCI X. FENECH

*Episcopi Jhansiensis (Jhansi)*

Die, 4 septembris 1959

*Exc.me ac Rev.me Domine,*

Ad me pervenit epistola Eminentiae Tuae, Prot. N. 1 C/59-648, die 18 iunii 1959, quaerens animadversiones, consilia et vota quae in futuro Concilio Oecumenico tractari poterunt. *Nibil tanti momenti communicandum esse cognosco.* Peto, tamen, humillime ut commendas apud Augustum Pontificem ut Sanctam Mariam de Perpetuo Succursu declarare dignetur Patronam dicti Concilii Oecumenici.

Interim impensos animi ex corde profiteor Eminentiae Tuae cui fausta quaeque a Domino adprecor.

Dev.mus in Cordibus Iesu et Mariae  
Eminentiae Tuae

✠ FRANCISCUS X. FENECH  
*Episcopus Jhansiensis*

## 22

EXC.MI P. D. MATTHAEI POTANAMUZHI

*Episcopi Kothamangalamensis (Kothamangalam)*

26 augusti 1959

*Eminentissime Domine,*

Tanquam ad litteras Eminentiae Vestrae responsio, velim, animadversiones quasdam personales capitaque quaedam in futuro Concilio Oecumenico pertractanda humiliter submittere.

Faxit Deus ut, Oecumenicum illud Concilium ad cuius felicem exitum ac operositatem quae quoque universalem futuram esse speramus Deum omnipotentem enixe precamur una cum clero ac fidelibus huius diocesis, omnibus catholicis, Christianis nec non hominibus omnibus bonae voluntatis salutis aeternae pacisque divinae nuntium sit felix.

Occasionem capio Tibi, humanissime Pater, sensum meum profundae devotionis ac reverentiae palam profitendi.

Addictissimus Tuus in Domino

✠ MATHAEUS POLANAMUZHI  
*Episcopus Kothamangalamensis*

1. Magnae utilitatis erit spiritumque fovebit fraternum Hierarcharum convocatio Ecclesiarum dissidentium nec non Protestantium pro sessionibus Concilii ut adsistere possint tamquam spectatores.

### *Regimen et Disciplina*

2. Concedatur Hierarchia omnibus illis regionibus ubi catholici compacte vivunt ubique Ecclesia bene radicata est etiamsi dependere debeant auxilio externo pro rebus pecuniaribus.

3. Rogentur Ordines Religiosi ut auxilium praestent parochis ubi opus est. Si ita occurrit, modificentur Constitutiones Ordinum (ut utiles esse possint parochis).

4. Amalgamentur Ordines et Congregationes religiosas quae, paucis exceptis, eandem habent vitam eundemque apostolatam.

5. Ubi congregationes interdiocesanae habentur, formentur provinciae ad facilitandum regimen.

6. Congregationes latinae quae fideles orientales recipere volunt rogentur ut instituant domus ritus orientalis cum numerus sufficiens habetur.

7. Foveatur studium ecclesiarum orientalium in seminariis ritus latini deturque notio generalis ecclesiae orientalis alumnis sacrorum ritus latini.

8. Magis libertas concedatur individuis fidelibus non solum ad quemvis ritum amplectendum sed etiam mutandum. Ratio ritum mutandi debet esse gravis.

9. Reformatio ac repristinatio rituum, cum necesse est, fiat secundum votum et desiderium cuiusvis ritus fidelium quorum repraesentantes sunt episcopi et cleri tum saeculares tum regulares.

10. Apud Indos, regiones septentrionales ubi dantur territoria vasta sine ullis catholicis committantur zelo apostolico catholicorum ritus chaldaici malabarensium.

11. Instituantur consilia laicalia, consultativa tamen, pro unaquaque paroecia; deliberationibus autem illius consilii magnum detur momentum.

12. Synodi provinciales sint frequentiores.

13. Ad fovendum spiritum unitatis, imponantur provinciis ecclesiasticis eiusdem ritus communes libri: pro studiis catecheticis, pro Missa assistenda etc.

14. Promoveantur Instituta Saecularia.

15. Formentur iuvenes ad exemplar « Catholic Evidence Guild » Angliae.

*Liturgia.* Omnibus ritibus concedatur usus linguae vernaculae in liturgia.

16. Concedatur omnibus ritibus venia concelebrationis saltem semel vel bis in anno puta, occasione Exercitiorum Spiritualium.

17. *Moralis.*

In studiis Theologiae Moralis magis insistentia fiat de caritate quam de castitate.

18. Media adhibeantur ut iustitia socialis a catholicis magis practicetur.

*Dogma.*

19. Definiatur tanquam Dogma Fidei: « Maria Mediatrix omnium Gratiarum ».

20. Definiatur status infantium sine baptismo morientium.

21. Missa, estne numerice una ac Sacrificium Calvariae?

22. Quomodo Dominus determinavit materiam et formam Sacramentorum?

✠ MATTHAEUS POLANAMUZHI  
*Episcopus Kothamangalamensis*

23

ECX.MI P. D. THOMAE THARAYIL

*Episcopi Kottayamensis (Kottayam)*

22nd agust 1959

*Your Eminence,*

I am so happy I am sending the enclosed to my own Professor. With assurance of prayers and request for prayers for me & Kerala,

With deep esteem and profound veneration, Yours most devotedly in the S. H.,

✠ T. THARAYIL  
*Bishop of Kottaym*

*Eminentissime Princeps,*

Pergratum mihi est responsum mittere hisce litteris corde humili epistolae vestrae:

a) Invitationes personales mittantur principibus variarum sectarum dissidentium ad Concilium Oecumenicum.

b) Materia tractanda in Concilio haec videtur:

1. Vita Pastoralis Ecclesiae intensificatur a Clero ut Christifideles vitam catholicam interioriorem magis perfectam ducant, frequentando Sacramenta ut sint membra viventia Mystici Corporis Christi.

2. Apostolatus Laicalis promoveatur ut zelo imbuti Christifideles operam dent pro extensione Ecclesiae tum inter dissidentes tum inter infideles.